
RESOLUÇÃO SEPLAG Nº 25, DE 29 DE ABRIL DE 2004 

 

 

Altera a Resolução SEPLAG nº 07, de 05 de 

fevereiro de 2004. 

 

 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, no uso das 

atribuições que lhe confere o art. 93 § 1º da Constituição Estadual, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º  O art. 2º da Resolução SEPLAG nº 07, de 05 de fevereiro de 2004, passa a vigorar 

com a seguinte redação: 

“Art. 2º Para compor a Unidade Setorial PPP, ficam designados os seguintes servidores: 

I – Carolina Siqueira Lemos, MASP 612.866-4, que a coordenará; 

.................................” 

Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Belo Horizonte, aos 29 de abril de 2004. 

 

 

ANTONIO AUGUSTO JUNHO ANASTASIA 

Secretário de Estado de Planejamento e Gestão 

 

 

*Publicada no Minas Gerais em 30/04/04 


